

Specificatie de Pret F4.2

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1585913363934									
Denumirea licitatiei: Servicii de curătenie pentru 8 luni (01.05.2020 – 31.12.2020) ale anului 2020									
Cod CPV	Denumirea Serviciului	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificarea bugetara (IBAN)
90910000-9	or.Briceni	M2						Serviciile vor fi prestate in perioada 01.05.2020-31.12.2020, Conform anexei nr.2	MD97VI00002224212555MDL
	Interior	M2	1162,2	8,74	10,49	10157,63	12189,15		
	Exterior	M2	2099	2	2,40	4198,00	5037,60		
	Fatada	M2	303	1	1,20	303	363,60		
	or.Donduseni	M2							
	Interior	M2	764,5	8,74	10,49	6681,73	8018,08		
	Exterior	M2	2109	2	2,40	4218,00	5061,60		
	Fatada	M2	355	1	1,20	355	426		
	or.Drochia	M2							
	Interior	M2	1625,1	8,74	10,49	14203,37	17044,05		
	Exterior	M2	2621,1	2	2,40	5242,20	6290,64		
	Fatada	M2	394	1	1,20	394	472,80		
	or.Edinet	M2							
	Interior	M2	1341,64	8,74	10,49	11725,93	14071,12		
	Exterior	M2	5618,8	2	2,40	11237,60	13485,12		
	Fatada	M2	355	1	1,20	355	426		
	or.Glodeni	M2							
	Interior	M2	1432,29	8,74	10,49	12518,21	15021,86		
	Exterior	M2	4353	2	2,40	8706,00	10447,20		
	Fatada	M2	394	1	1,20	394	472,80		

Specificatie de Pret F4.2

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1585913363934									
Denumirea licitatiei: Servicii de curătenie pentru 8 luni (01.05.2020 – 31.12.2020) ale anului 2020									
Cod CPV	Denumirea Serviciului	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificarea bugetara (IBAN)
90910000-9	or.Ocnita	M2						Serviciile vor fi prestate in perioada 01.05.2020-31.12.2020, Conform anexei nr.2	MD97VI00002224212555MDL
	Interior	M2	986,3	8,74	10,49	8620,26	10344,31		
	Exterior	M2	2178	2	2,40	4356,00	5227,20		
	Fatada	M2	120	1	1,20	120	144		
	or.Otaci	M2							
	Interior	M2	58	8,74	10,49	506,92	608,30		
	Exterior	M2	-	2	2,40	-	-		
	Fatada	M2	-	1	1,20	-	-		
	or.Telenesti	M2							
	Interior	M2	926,42	8,74	10,49	8096,91	9716,29		
	Exterior	M2	1680,9	2	2,40	3361,80	4034,16		
	Fatada	M2	256	1	1,20	256	307,20		
	or.Balti	M2							
	Interior	M2	3212,6	8,74	10,49	28078,12	33693,75		
	Exterior	M2	7432	2	2,40	14864,00	17836,80		
	Fatada	M2	50,3	1	1,20	50,30	60,36		
	or.Falesti	M2							
	Interior	M2	1461,4	8,74	10,49	12772,64	15327,16		
	Exterior	M2	1825,3	2	2,40	3650,60	4380,72		
	Fatada		188	1	1,20	188	225,60		

Specificatie de Pret F4.2

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1585913363934									
Denumirea licitatiei: Servicii de curătenie pentru 8 luni (01.05.2020 – 31.12.2020) ale anului 2020									
Cod CPV	Denumirea Serviciului	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificarea bugetara (IBAN)
90910000-9	or.Floresti	M2						Serviciile vor fi prestate in perioada 01.05.2020-31.12.2020, Conform anexei nr.2	MD97VI00002224212555MDL
	Interior	M2	846,7	8,74	10,49	7400,16	8880,19		
	Exterior	M2	1052,6	2	2,40	2105,20	2526,24		
	Fatada	M2	176	1	1,20	176	211,30		
	s.Sanatauca	M2							
	Interior	M2	345,2	8,74	10,49	3017,05	3620,46		
	Exterior	M2	144	2	2,40	288,00	345,60		
	Fatada	M2		1	1,20	-	-		
	or.Singerei	M2							
	Interior	M2	1111	8,74	10,49	9710,14	11652,17		
	Exterior	M2	3440	2	2,40	6880,00	8256,00		
	Fatada	M2	219	1	1,20	219	262		
	or.Soroca	M2							
	Interior	M2	1447,19	8,74	10,49	12648,44	15178,13		
	Exterior	M2	2069,7	2	2,40	4139,40	4967,28		
	Fatada	M2	394	1	1,20	394	472,80		
	or.Riscani	M2							
	Interior	M2	1629,5	8,74	10,49	14241,83	17090,20		
	Exterior	M2	5277,6	2	2,40	10555,20	12666,24		
	Fatada	M2	72,3	1	1,20	72,30	86,76		

Specificatie de Pret F4.2

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1585913363934									
Denumirea licitatiei: Servicii de curătenie pentru 8 luni (01.05.2020 – 31.12.2020) ale anului 2020									
Cod CPV	Denumirea Serviciului	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificarea bugetara (IBAN)
90910000-9	or.Straseni	M2						Serviciile vor fi prestate in perioada 01.05.2020-31.12.2020, Conform anexei nr.2	MD97VI00002224212555MDL
	Interior	M2	1199,11	8,74	10,49	10480,22	12576,27		
	Exterior	M2	1995	2	2,40	3990,00	4788,00		
	Fatada	M2	250	1	1,20	250	300		
	or.Calarasi	M2							
	Interior	M2	1377,14	8,74	10,49	12036,20	14443,44		
	Exterior	M2	2078,4	2	2,40	4156,80	4988,16		
	Fatada	M2	355	1	1,20	355	426		
	or.Nisporeni	M2							
	Interior	M2	883,37	8,74	10,49	7720,65	9264,78		
	Exterior	M2	3070	2	2,40	6140,00	7368,00		
	Fatada	M2	34	1	1,20	34	40,80		
	or.Ungheni	M2							
	Interior	M2	1371,42	8,74	10,49	11986,21	14383,45		
	Exterior	M2	2931,54	2	2,40	5863,08	7035,70		
	Fatade	M2	102	1	1,20	102	122,40		
	or.Orhei	M2							
	Interior	M2	1779,55	8,74	10,49	15553,27	18663,92		
	Exterior	M2	2739	2	2,40	5478,00	6573,60		
	Fatada	M2	394	1	1,20	394	472,80		
	or.Rezina	M2							
	Interior	M2	966,51	8,74	10,49	8447,30	10136,76		
	Exterior	M2	1831,8	2	2,40	3663,60	4396,32		
	Fatada	M2	195	1	1,20	195	234		

Specificatie de Pret F4.2

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1585913363934									
Denumirea licitatiei: Servicii de curătenie pentru 8 luni (01.05.2020 – 31.12.2020) ale anului 2020									
Cod CPV	Denumirea Serviciului	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificarea bugetara (IBAN)
90910000-9	or.Soldanesti	M2						Serviciile vor fi prestate in perioada 01.05.2020-31.12.2020, Conform anexei nr.2	MD97VI00002224212555MDL
	Interior	M2	881,71	8,74	10,49	7706,15	9247,37		
	Exterior	M2	1323	2	2,40	2646,00	3175,20		
	Fatada	M2	42	1	1,20	42	50,40		
	or.Basarabeasca	M2							
	Interior	M2	872,6	8,74	10,49	7626,52	9151,83		
	Exterior	M2	3140,5	2	2,40	6281,00	7537,20		
	Fatada	M2	75,6	1	1,20	75,60	90,72		
	or.Cahul	M2							
	Interior	M2	2180,72	8,74	10,49	19059,49	22871,39		
	Exterior	M2	3659	2	2,40	7318,00	8781,60		
	Fatada	M2	166	1	1,20	166	199,20		
	or.Cantemir	M2							
	Interior	M2	874,54	8,74	10,49	7643,48	9172,18		
	Exterior	M2	1144,7	2	2,40	2289,40	2747,28		
	Fatada	M2	355	1	1,20	355	426		
	or.Cimislia	M2							
	Interior	M2	953	8,74	10,49	8329,22	9995,06		
	Exterior	M2	-	2	2,40	-	-		
	Fatada	M2	1008	1	1,20	1008	1209,60		
	or.Leova	M2							
	Interior	M2	765,06	8,74	10,49	6686,62	8023,95		
	Exterior	M2	2250,9	2	2,40	4501,80	5402,16		
	Fatada	M2	355	1	1,20	355	426		

Specificatie de Pret F4.2

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1585913363934									
Denumirea licitatiei: Servicii de curătenie pentru 8 luni (01.05.2020 – 31.12.2020) ale anului 2020									
Cod CPV	Denumirea Serviciului	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificarea bugetara (IBAN)
90910000-9	or.Taraclia	M2						Serviciile vor fi prestate in perioada 01.05.2020-31.12.2020, Conform anexei nr.2	MD97VI00002224212555MDL
	Interior	M2	802,76	8,74	10,49	7016,12	8419,35		
	Exterior	M2	1613,6	2	2,40	3227,20	3872,64		
	Fatada	M2	355	1	1,20	355	426		
	or.Ceadir-Lunga	M2							
	Interior	M2	477,6	8,74	10,49	4174,22	5009,07		
	Exterior	M2	450	2	2,40	900,00	1080,00		
	Fatada	M2	275	1	1,20	275	330		
	or.Comrat	M2							
	Interior	M2	1611,7	8,74	10,49	14086,26	16903,51		
	Exterior	M2	600	2	2,40	1200,00	1440,00		
	Fatada	M2	196	1	1,20	196	235,20		
	or.Vulcanesti	M2							
	Interior	M2	594,7	8,74	10,49	5197,68	6237,21		
	Exterior	M2	543	2	2,40	1086,00	1303,20		
	Fatada	M2	96,7	1	1,20	96,70	116,04		
	or.Anenii Noi	M2							
	Interior	M2	1364,7	8,74	10,49	11927,48	14312,97		
	Exterior	M2	1695	2	2,40	3390,00	4068,00		
	Fatada	M2	151	1	1,20	151	181,20		
	or.Dubasari	M2							
	Interior	M2	570,9	8,74	10,49	4989,67	5987,60		
	Exterior	M2	722,9	2	2,40	1445,80	1734,96		
	Fatada			1	1,20	-	-		

Specificatie de Pret F4.2

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1585913363934									
Denumirea licitatiei: Servicii de curătenie pentru 8 luni (01.05.2020 – 31.12.2020) ale anului 2020									
Cod CPV	Denumirea Serviciului	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificarea bugetara (IBAN)
90910000-9	or.Bender	M2						Serviciile vor fi prestate in perioada 01.05.2020-31.12.2020, Conform anexei nr.2	MD97VI00002224212555MDL
	Interior	M2	832,72	8,74	10,49	7277,97	8733,57		
	Exterior	M2	2803	2	2,40	5606,00	6727,20		
	Fatada	M2	-	1	1,20	-	-		
	or.Causeni	M2							
	Interior	M2	2266	8,74	10,49	19804,84	23765,81		
	Exterior	M2	3005	2	2,40	6010,00	7212,00		
	Fatada	M2	151	1	1,20	151	181,20		
	or.Criuleni	M2							
	Interior	M2	1445,23	8,74	10,49	12631,31	15157,57		
	Exterior	M2	3522	2	2,40	7044,00	8452,80		
	Fatada	M2	276	1	1,20	276	331,20		
	or.Hincesti	M2							
	Interior	M2	1402,11	8,74	10,49	12254,44	14705,33		
	Exterior	M2	1245	2	2,40	2490,00	2988,00		
	Fatada	M2	430	1	1,20	430	516		
	or.Stefan Voda	M2							
	Interior	M2	843,63	8,74	10,49	7373,33	8847,99		
	Exterior	M2	2187	2	2,40	4374,00	5248,80		
	Fatada	M2	355	1	1,20	355	426		
	or.Cainari	M2							
	Interior	M2	194,4	8,74	10,49	1699,06	2038,87		
	Exterior	M2	-	2	2,40	-	-		
	Fatada	M2	-	1	1,20	-	-		

Specificatie de Pret F4.2

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1585913363934									
Denumirea licitatiei: Servicii de curățenie pentru 8 luni (01.05.2020 – 31.12.2020) ale anului 2020									
Cod CPV	Denumirea Serviciului	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificarea bugetara (IBAN)
90910000-9	or.Ialoveni	M2						Serviciile vor fi prestate in perioada 01.05.2020-31.12.2020, Conform anexei nr.2	MD97VI00002224212555MDL
	Interior	M2	1291,2	8,74	10,49	11285,09	13542,11		
	Exterior	M2	397,9	2	2,40	795,80	954,96		
	Fatada	M2	78,9	1	1,20	78,90	94,68		
	or.mun Chisinau	M2							
	Interior	M2	35031,9	8,74	10,49	306178,81	367414,57		
	Exterior	M2	28438,56	2	2,40	56877,12	68252,54		
	Fatada	M2	7302	1	1,20	7302	8762,40		
	Total Lunar					940126,56	1128151,87		
	Total 8 luni (interior si exterior)					7521012,45	9025214,95		
	Total fatade 1 data					16274,80	19529,76		
	Suma totala a ofertei					7537287,25	9044744,71		

Semnat:(electronic)

Numele,Prenumele:Ungureanu Victoria

In calitate de: Director

Ofertantul:Servicii Curatenie SRL

Adresa:mun.Chisinau str.Nicolae H. Costin 65/2 ap.110

SERVICII – CURATENIE

MD